
Итоговый протокол запроса предложений 

по закупке мебели 
 

15 августа 2024г. № 65 

Наименование заказчика: Государственная служба по спорту Приднестровской 

Молдавской Республики. 

Председатель комиссии по осуществлению закупок (далее - комиссии): _________ 

Дата вскрытия конвертов: 15 августа 2024г. 

Присутствовали члены комиссии:__________________ 

Извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте 

информационной системе в сфере закупок https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki. 

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений по закупке 

мебели провела комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. Мира, д. 21-а, в 14:00 часов, 15 

августа 2024г. 

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений. 

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, в адрес Государственной 

службы по спорту ПМР поступили 3 (три) заявки на участие в запросе предложений ООО 

«Март Арт», ИП Моковей Р.С., ООО «Хайтек Мебель». 

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в 

запросе предложений велась аудиозапись. 
5. На основании Протокола запроса предложений от 15.08.2024г. №64, по итогам 

торгов, лучшим окончательным предложением по лотам №1- 2 признано предложение 
ООО «Март Арт». На основании Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 
ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» с 
настоящим участником заключить контракт на общую сумму 143 400 (сто сорок три тысячи 
четыреста) руб. 00коп.:  
Лот №1 - 123 600 (сто двадцать три тысячи шестьсот) руб. 00коп. 
Лот №2 - 19 800 (девятнадцать тысяч восемьсот) руб. 00коп. 
на следующих условиях: 

Условия оплаты товара: Расчёт за выполнение работ осуществляется Покупателем 

из средств Республиканского бюджета ПМР путём перечисления денежных средств на 

расчетный счет Поставщика. Покупатель производит предоплату в размере 25% от суммы 

Контракта. Днём оплаты считается день зачисления денежных средств на расчетный счёт 

Поставщика. Оплата оставшихся 75% осуществляется Покупателем путем перечисления на 

расчетный счет Поставщика по факту поставки товара до 31 декабря 2024 года. 

Условия поставки: до 30 сентября 2024 года по согласованию с Покупателем, в 

течение срока действия контракта. Прием-передача подтверждается расходными 

накладными и подписывается Сторонами (их уполномоченными представителями). 

Условия транспортировки и хранения: Поставка товара осуществляется согласно 

заявке Заказчика, транспортом Поставщика за его счет, по адресу г.Тирасполь, пер. 

Одесский д.2. Хранение товара до его поставки Получателю осуществляется Поставщиком 

за его счет. Упаковка товара должна обеспечивать его сохранность. Гарантийный срок – 18 

месяцев. 

8. Публикация и хранение протокола: 

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере 

закупок. Подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов данного 

запроса предложений. 

9. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок: 

 

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki

